
 

 

1 

 

 

                          PORTARIA Nº. 24/07, DE 05 DE MARÇO DE 2007 

 

 

“NOMEIA CARGO DE COORDENADORA                    

DE   CRECHE   E  COORDENADOR  DO 

ENSINO FUNDAMENTAL”. 

 

 

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

    

   RESOLVE: 

 

 

   NOMEAR, a partir desta data, a Senhora ROSILEIDE ZIDA 

BURIGO, para exercer o cargo de Coordenadora de Creche, na Creche João de 

Barro. 

   NOMEAR, a partir desta data, o Senhor EMERSON GUIMARÃES 

DA SILVA, para exercer a função gratificada de Coordenador do Ensino 

Fundamental, na Secretaria Municipal de Educação, conforme Art 4º, alínea “b”, do 

Decreto 2.073/00.    

    

 

 

   REGISTRE-SE 

   PUBLIQUE-SE 

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  

   EM     05  DE MARÇO    DE       2007 

 

 

 

   MAX JOEL RUSSI 

                   PREFEITO MUNICIPAL 

  

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação 

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. 

Data Supra. 

 

 

   MILTON FERREIRA JUNIOR 

  SEC. MUN. DE GESTÃO E CONTROLE 

 


